
  

................................................................................................................................................ 
Y:\DOKUMENTY\vzn\VZN o dotáciách a daroch 3-2004-doplnok1-VZN1-2006.doc                Strana:  1 /1    

 
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 
Č. 1/2006 ( DOPLNOK Č.1 ) 

 
KTORÝM SA MENÍ VZN Č. 3/2004  

 
O POSKYTOVANÍ DOTÁCIÍ Z ROZPO ČTU OBCE ČERVENÝ KLÁŠTOR 

________________________________________________________________ 
 

 
Obecné zastupiteľstvo OBCE Červený Kláštor v zmysle § 6, ods. 1a § 11, ods. 4 písm. 

g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a podľa § 
7 zákona SNR č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení 
neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení 
 

Článok 1 
 

 
 VZN č. 3/2004 o poskytovaní dotácii z rozpočtu obce sa mení nasledovne: 
 
Článok 2, bod 7 sa ruší v plnom znení a nahrádza sa nasledovným textom: 
 

   „Z rozpočtu obce sa môžu poskytovať dotácie právnickým a fyzickým osobám 
ktoré pôsobia, vykonávajú činnosť na území obce, alebo poskytujú služby pre 
obyvateľov obce”. 

 
 

Článok  2 
Spoločné a záverečné ustanovenia 

 
1. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva 

OBCE Červený Kláštor č. 7/2/2006zo dňa 28.6.2006. 
 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15.7.2006. 
 
 

Zverejnené na pripomienkovanie podľa § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení dňa 12. 06. 2006  
 
Zvesené po lehote na pripomienkovanie dňa 28.06.2006  
 
 Nariadenie vyhlásené ( vyvesené ) podľa § 6 ods. 8 zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení dňa 29. 06. 2006  

 
       Nariadenie zvesené dňa: 15.7.2006  
 
 
         Ing. Štefan Džurný 
                starosta obce 


